
 

 

 
 

 

C S A N Á D P A L O T A 

 

NAGYKÖZSÉG 

 

ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

17/2007. (VI.26.) ÖR. 

 

 

rendelete 

 

 

 

a „Csanádpalotáért” kitüntető cím alapításáról és adományozásának 

rendjéről szóló, a 15/2003. (VII. 1.) ÖR. rendelettel módosított és egységes 

szerkezetbe foglalt 11/2001. (VII. 4.) ÖR. rendelet 

módosításáról 

 

 

 

 

 
Záradék: 

 

Kihirdetés ideje: 2007. június 26. 

Hatálybalépés ideje: 2007. június 26. 

 
 Erdélyi Sándorné dr. 

 jegyző 

 

 

 



 

Csanádpalota Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (a továbbiakban: Ötv.) 1. §-ának (6) 

bekezdése a.) pontjában biztosított jogkörében eljárva, az Ötv. 16. §-ának (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a „Csanádpalotáért” kitüntető cím 

alapításáról és adományozásának rendjéről alkotott, a 15/2003. (VII. 1.) ÖR. rendelettel 

módosított és egységes szerkezetbe foglalt 11/2001. (VII. 4.) ÖR. rendeletének (a 

továbbiakban: R.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1. §. 

 

A R. 2. §-ának (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép, egyidejűleg a (2) – (3) 

bekezdés számozása (3) – (4) bekezdésre módosul: 

 

 

„(2) Az elismerésre érdemes személy elhalálozása esetén posztomusz kitüntetés is 

adományozató. Ebben az esetben az elismerés átvételére a legközelebbi hozzátartozó 

jogosult. Legközelebbi hozzátartozón a Ptk. 685. §-ának b.) pontja szerinti közeli 

hozzátartozókat – kivéve az élettársat – kell érteni. Az átvételre jogosultság szempontjából 

a házastárs az egyeneságbeli rokont, az egyeneságbeli rokon a testvért megelőzi. Házastárs 

hiányában az elismerés átvételére a sorban következő legidősebb hozzátartozó jogosult.” 

 

 

2. §. 

 

 

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

 

 

 

Csanádpalota, 2007. június 25. 

 

 

 

 

Kovács Sándor      Erdélyi Sándorné dr. 

  polgármester        jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet az Európai Uniós jogharmonizációs céljából felülvizsgált, a közösségi 

normákkal harmonizált központi jogszabályokon alapul. 

 

Csanádpalota, 2007. június 26. 

 

 

        Erdélyi Sándorné dr. 

         jegyző 

 

 



 

Indokolás 
 

 

Csanádpalota Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a 

„Csanádpalotáért” kitüntető cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló, 

a 15/2003. (VII. 1.) ÖR. rendelettel módosított és egységes szerkezetbe foglalt 

11/2001. (VII. 4.) ÖR. rendelet módosításáról szóló 

17/2007. (VI.26.) ÖR. rendelethez 

 

 

 

1. §-hoz 

 

A tervezet a cím adományozását illetően kibővíti a jogosulti kört, a cím adományozását az 

elismerésre érdemes személy elhalálozása esetén is lehetővé teszi. 

 

 

2. §-hoz 

 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 

 

0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0 


